
令和 6年 6月吉日 

関係機関 各位 

                                                                                                            千葉市立青葉病院 

地域連携室長 志鎌 伸昭 

 

『Nursing Update with AOBA 2024』開催のご案内 

  

平素より医療・介護連携について格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、千葉市の看護職向けに『Nursing Update with AOBA 2024』を下記の通り開催

することとなりましたので、ご案内させて頂きます。 

 青葉病院の認知症看護認定看護師から認知症に関する講演をオンライン(ZOOM)で開催

します。 

 参加ご希望の方は下記 QR コードよりお申し込み下さい。 

 また、お手数ではございますが、事業所内で周知を図って頂ければと思います。 

 ご不明な点などありましたら、下記担当者までお問い合わせ下さい。 

 

記 

 

    １.テ ー マ：認知症～これって認知症？～ 

    ２.講  師：認知症看護認定看護師  山口 光子  

    ３.日  時：令和 6年 7月 26日（金）18:00～19:00 

    ４.開催方法：オンライン（ZOOM) 

    ５.参 加 費 ：無料 

    ６.申込方法：下記 QRコードから申込フォームでお申込み下さい。  

           締め切りは令和 6年 7月 16日(火)とさせていただきます。          

                                            

   ※期日が近くなりましたら、 

       メールにて詳細をご案内いたします。                   

                                以上 

                                 

  

 

 

千葉市立青葉病院 

地域連携室 担当： 相原・石川 

TEL：043-227-1131(代表) 

FAX：043-227-6655(直通) 

e-mail:renkeiaoba@gmail.com 


